2025 年 2 月吉日

会 員 各 位

多摩ブルー・グリーン倶楽部

会 長 山木 孝之

第 37 回例会開催のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当倶楽部の運営に格別のご高配を賜

り厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 2025 年 5 月 16 日（金） 14：00～17：30（受付開始 13：30）

場 所 たましん本店 4 階大会議室（東京都立川市緑町 3－4）

内 容 例   会 14：00～

【第 1 部：プレゼンテーション】

第 22 回多摩ブルー・グリーン賞「最優秀賞」受賞企業２社

株式会社メディカル・アーク（ブルー賞）

さがみはらバイオガスパワー株式会社（グリーン賞）

【第 2 部：基調講演】

「マインドセットからはじめるチームビルディング」

FC 東京コミュニティジェネレーター・元サッカー日本代表

 石川 直宏 氏

 【第 3 部 情報交換会】

会費：1,000 円（食事付） 16：30～

定 員 60 名程度

申込方法 以下のいずれかの方法にて 4 月 30 日(水)までにご回答ください。

 1．右記ＱＲコード・以下の URL の受付フォームよりお申し込み。

 https://www.tamashin.jp/bg-club/event_app/reikai.html

 2．別紙２出欠席確認書にご記入のうえ、事務局宛てに FAX にてお申し込み。

そ の 他 ・会場内での飲食はお控えくださいますようお願いします。適宜水分を補給いただ

くことはこの限りではありません。

以 上

【お問い合わせ先】

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局 担当：陶山 武夫・平野 竜人

（多摩信用金庫 価値創造事業部）

[ T E L ]  0 4 2－ 5 2 6－ 7 7 2 8  [ FA X ]  0 4 2－ 5 2 6－ 2 2 5 0

別 紙 １

多摩ブルー・グリーン倶楽部

第 37 回例会 講演者

FC 東京コミュニティジェネレーター

石川 直宏 氏
【プロフィール】

横須賀市の少年団チーム横須賀シーガルズでサッカーを始める。
その後横浜マリノスジュニアユース、横浜 F・マリノスユースを経て 2000 年

Ｊリーグデビュー。試合では、ずばぬけたスピードによる突破で得点をアシスト
する活躍を見せる。2002 年、出場機会を求めて FC 東京へ移籍。

2003 年から 2004 年にかけてはアテネオリンピックを目指す U-22 日本代表
と A 代表の両方から招集を受け活躍。度重なる怪我を乗り越えて、圧巻のプレ
ーと爽やかな笑顔でファンを魅了し続け、2017 年に引退。

現在は FC 東京コミュニティジェネレーターとしてクラブの発展に尽力しなが

ら、メディア・講演・農業・スクール活動等など幅広く活動をしている。

別 紙 ２

多摩ブルー・グリーン倶楽部

第 37 回例会 出欠席確認書

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局宛て FAX：042－526－2250

会員名

例 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

情報交換会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

お名前

所属部署                役職

メールアドレス

例 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

情報交換会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

お名前

所属部署                役職

メールアドレス

※ 複数名で参加される場合は、参加される方すべてのお名前をご記入ください。

※ ご記入いただいた個人情報は、本例会の運営にのみ使用し、それ以外の目的で使用することはありません。

※ 本例会への反社会的勢力の参加はお断りします。